parti l’occupazione delle aree sui cui sorgono la scala antincendio ed il fabbricato di servizio 
contenente gruppo di cogenerazione, cabina elettrica privata e cabina elettrica Enel, procedendo 

eventualmente all’acquisizione di tali superfici anche previo frazionamento catastale delle sole 
aree necessarie. 
al valore d’asta di Euro 261.562,50 (duecentosessantunomilacinquecentosessantadue/50) 
offerta minima Euro 196.171,88 (centonovantaseimilacentosettantuno/88)  
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 5.000,00 ( cinquemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.